OTYET OB MCMONHEHWUW BIOOXETA
FMABHOI'O PACMOPAAWUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOOXETHbIX CPEACTB,

MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEDULINTA BIOXKETA,
TMABHOIO AAMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA JOXOOOB BIOXKETA

Ha 1 okTabpsa 2025 .

maBHbIN pacnopsauTenb, pacnopsiauTenb, nonyyatens GIOMKETHbIX CPEACTB,
rMaBHbI aMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B GloaxeTa,
rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB (PUHAHCUPOBAHMS

neduunTa GropxkeTta
HaumeHoBaHue Griopxeta

MepuoanyHOCTb: MecsiyHasi,kBapTanbHas, ronqosasi

Eavnnua navepenus: py6.

ApmuHucTpauus HoBobepesoBckoro cenbcoBeTa

dopma no OKY
Lata

no OKINO

naea no BK

Brogxet HoBoGepesoBckoro cenbcoeTa MapuHckoro panoHa

no OKTMO

1. Joxoabl GlopkeTa

no OKEN

KOObl

0503127

01.10.2025

21954264

829

04617429

383

HaumeHoBaHwve nokasatens

Kog
cTpo-
Kn

Kog noxopa
no GrogkeTHoN knaccudmkauum

YTBEpPXAEHHbIE
6lomKeTHbIe
HasHaveHust

VcnonHeHo

Yepes (hrHaAHCOBbIE
opraHbl

yepe3 6aHKoBCKME

c4yeta

HekaccoBble
onepauuu

nToro

HewucnonHeHHble
HasHaueHus

1

3

4

5

6

7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero

010

X

16 959 296,51

14 983 365,52

- 14 983 365,52

B TOM 4ucne:

Hanor Ha fgoxoabl husnyeckux nuw, ¢
[IOXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbI areHT, 3a UCKITYEHNEM
[OXOA0B, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
VcuucrneHve 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickon ®egepavum (cymma
nnarexa (nepepacyeTsbl, Hegoumka n
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Yucne no OTMEHEHHOMY))

010

182 1010201001 1000 110

43 546,00

34 026,83

- 34 026,83

9 519,17

Hanor Ha goxoabl husnyeckmx nuy, ¢
[0X0[0B, MOMYYEHHBIX OT OCYLLECTBEHMS
[EeATENbHOCTU UNYECKUMU NULIAMK,
3apEerncTpUpoBaHHbLIMU B KavecTee
VHAVBWAYanbHbIX NpeanpuHUMaTenen,
HOTapuycoB, 3aHNMAIOLLMXCS YacTHON
NpaKTUKOWA, afBOKaTOB, Y4PEANBLLNX
apBokaTckue kabuHeTbl, U ApYrMx nuu,
3aHMMaIOLLMXCS YaCTHOM NPaKTUKON B
COOTBETCTBUM CO cTaTbel 227 Hanorosoro
kopgekca Poccuiickon degepauum (Cymma
nnartexa (nepepacyeTbl, HeJOUMKa U1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Yucrie No OTMEHEHHOMY))

010

182 1010202001 1000 110

235,00

235,00

Hanor Ha fgoxoabl husnyeckux nuw, ¢
[OXOA0B, MONYYEHHbIX (U3NHECKUMMU
nnuaMm B COOTBETCTBUM CO cTaTben 228
HanoroBoro kogekca Poccuiickoi
®degepaumn (Cymma nnatexa
(nepepacyeThbl, Hegoumka 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Yucne no OTMEHEHHOMY))

010

182 1010203001 1000 110

296,00

234,38

- 234,38

61,62

Hanor Ha goxoabl husnyeckmx nuy, B
YacTU CYMMbl Hanora, OTHOCALLENCS K
Hanoroson 6a3se, ykasaHHOW B nyHkTe 6.2
ctatby 210 Hanorosoro koaekca
Poccuiickoit deaepaumu, He
npesbilWwatoLlein 5 mnH. pyénen (cymma
nnartexa (nepepacyeTbl, HeJOUMKa U
3a[10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLEMY
nnartexy, B TOM YMcrie No OTMEHEHHOMY))

010

182 1010220001 1000 110

188,14

- 188,14




Hanor Ha poxoabl husnyecknx nuu, B
YacTU CYMMbl Hanora, OTHOCALLecs k
Hanoroso 6a3e, ykasaHHOW B MyHKTe 6.2
ctatbu 210 Hanorosoro kogekca
Poccuiickon denepaumu, He
npesbilatoLLein 5 MnH. pybnen (cymma
nnartexa (nepepacyeTbl, HeJoUMKa U
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnarexy, B TOM Y1Cre no OTMEHeHHOMY))

010

182

1010221001

1000

110

26 128,00

14 442,76

14 442,76

11 685,24

[loxoAbl OT ynnaTbl akLM30B Ha AN3ensLHOe
TONNWBO, NOANEXALUME pacnpeferneHnio
mMexay 6rompxeTamu cybbekToB
Poccuiickon denepaumm 1 MeCTHbIMU
GropKeTaMu C yHeTOM YCTaHOBNEHHbIX
AnddepeHUMpoBaHHbLIX HOPMaTUBOB
OTYUCNEHWNIN B MECTHble BHOgXKETbI

010

182

1030223101

0000

110

140 748,00

104 534,64

104 534,64

36 213,36

[loxoap! OT ynnaTbl akUM30B Ha MOTOPHbIE
Macna ans Au3enbHbIX U (Mnu)
Kap6oPaTOPHbIX (MHXEKTOPHBIX)
[ABuvratenei, nognexatime
pacnpefeneHuio Mexay GromkeTamm
cy6bekToB Poccuiickon degepauum n
MEeCTHbIMU GloKeTamu € y4eTom
YCTaHOBMNEHHbIX AU depeHLMPOBaHHbIX
HOPMAaTVBOB OTHYUCIEHWI B MECTHbIE
GloxKeTbl

010

182

1030224101

0000

110

722,00

610,41

610,41

111,59

[loxoAbl OT ynnaTbl akLM30B Ha
aBTOMOOWMbHBIN BeH3WH, Nognexalne
pacnpegenexuio mexay Gompketamm
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum n
MECTHbIMU GIoAXKETaMU C y4ETOM
YCTaHOBMEHHBIX AN depeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTVBOB OTYUCNEHWIA B MECTHbIE
BrooxeTbl

010

182

1030225101

0000

110

144 606,00

112 058,15

112 058,15

32 547,85

[loxoapl OT ynnaTbl akun3oB Ha
NPSIMOTOHHBIN GEH3MH, NoAnexalime
pacnpefeneHuio Mexay GromkeTamm
cy6bekToB Poccuiickon degepauum n
MEeCTHbIMU GloKeTamMu € y4eTom
YCTaHOBMNEHHbIX AU depeHLMPOBaHHbIX
HOPMAaTVBOB OTHYUCIEHWI B MECTHbIE
GloxKeTbl

010

182

1030226101

0000

110

-21 901,00

-10 646,45

-10 646,45

-11 254,55

Harnor Ha myLLecTBO U3NIECKUX ML,
B3MMaeMblii MO CTaBKam, MPUMEHSIEMBIM K
obbekTam Hanoroobnoxexuns,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULIax CeMbCKUX
nocernexuit (Cymma nnarexa
(nepepacyeThbl, Hegoumka 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Yucne no OTMEHEHHOMY))

010

182

1060103010

1000

110

19 631,00

8 759,13

8 759,13

10 871,87

3emenbHbI Hanor ¢ opraHusaumn,
obnajaroLmx 3emMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax Cernbeckux
nocerneHuii (Cymma nnarexa
(nepepacyeTbl, HefoMMKa U1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Yucrie No OTMEHEHHOMY))

010

182

1060603310

1000

110

1 000,00

28 756,00

28 756,00

3emenbHbIf Hanor ¢ U3nyYeckmx nuu,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
nocernexuit (Cymma nnarexa
(nepepacyeThbl, Hegoumka 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOoM Yucne no OTMEHEHHOMY))

010

182

1060604310

1000

110

93 746,00

33 844,54

33 844,54

59 901,46

®dopma 0503127, c. 2



locynapcTBeHHas noLnuHa 3a
coBepLUeHNe HoTapuarnbHbIX AeNCTBUI
[OMKHOCTHLIMU NULIAMMW OpraHoB
MeCTHOro camoyrnpaBneHus,
YNONTHOMOYEHHBLIMU B COOTBETCTBUN C
3akoHogarerbHbIMK akTamm Poccuiickoi
denepaLmmn Ha coBeplUeHne
HoTapuanbHbIX AeCTBUI (CymMa nnaTtexa
(nepepacueTbl, HeJoMMKa 1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIe N0 OTMEHEHHOMY))

010

829

1080402001

1000

110

2900,00

500,00

500,00

2 400,00

[oTauum GlofkeTam Cenbeckux noceneHuin
Ha BblpaBHMBaHWe GlogKeTHON
obecneveHHoCTH 13 Glogxeta cybbekTa
Poccuiickoit denepaumm

010

829

2021500110

0000

150

1288 400,00

966 303,00

966 303,00

322 097,00

[oTauun Grogketam cenbCKkux NoceneHun
Ha BblpaBHMBaHWe GogxeTHON
obecneveHHOCTY 13 6roaxeToB
MYHMLMNANbHbLIX PafioHOB

010

829

2021600110

0000

150

1623 570,00

1623 570,00

1623 570,00

Cy6BeHLMM GlogkeTam Cenbekux
NoCeneHnii Ha BbINONHeHne
nepefaBaeMbIX NMOMHOMOYMI CyObEKTOB
Poccuiickoit denepaumm

010

829

2023002410

0000

150

3291,00

2 196,00

2 196,00

1.095,00

Cy6BeHLumM brogxeTam cenbekux
noceneHunin Ha ocyLLecTBReHne
NepBUYHOTO BOMHCKOTO yyeTa opraHaMu
MECTHOrO CaMoynpaBneHusi NoceneHun,
MYHMLMNAIbHBIX U TOPOACKUX OKPYroB

010

829

2023511810

0000

150

185 746,00

123 752,00

123 752,00

61 994,00

Mpoune mex6ropkeTHblE TpaHCdHEpThI,
nepeaaBaemble GlogKeTam CenbCkux
nocenexHuii (Ha prHaHcoBoe
obecneveHve (BoO3MeLLEHME) PAacXOAOoB Ha
yBENUYeHne pa3MepoB onnatsl TpyAa
OTAEnNbHbLIM KaTeropusim paboTHUKOB
GlogkeTHOM chepbl KpacHosipckoro kpas)

010

829

2024999910

1024

150

248 302,00

186 228,00

186 228,00

62 074,00

Mpoune mex6romxeTHbIe TpaHCEPThI,
nepepasaemMble GrofxxeTam cenbekux
nocenexuit (Ha nogaepxky mep no
obecneveHunto cbanaHcUpoBaHHOCTH
6101KeTOB)

010

829

2024999910

2721

150

3045 301,00

1793 003,00

1793 003,00

1252 298,00

Mpoune mexBropkeTHblE TpaHCdHEpPThI,
nepeaaBaemble GlogKeTam CenbCkux
nocenexHuii (Ha obecneveHve NepBUYHbIX
Mep noxapHoii 6esonacHocTm)

010

829

2024999910

7412

150

79 400,00

79 400,00

79 400,00

Mpoune mex6romxeTHbIe TpaHCEPThI,
nepefasaemMble GrofxxeTam cenbekux
noceneHuit (Ha peanusaumio
MeponpuaATUiA No Hecneumduyeckon
npocunakTuke MHMEKLUUIA,
nepearLLIMXCsl UKCOAOBbLIMM KneLlamm,
nyTeM opraHu3aLmu 1 NpoBeaeHUs
akapuumaHbix obpaboTok Hambonee
roceLaeMblx HaceneHnemM y4acTkoB
TEPPUTOPUM NPUPOAHBIX O4ArOB KIeLeBbIX]
nHekumin)

010

829

2024999910

7555

150

14 575,99

14 575,99

14 575,99

Mpoune mex6ropxkeTHblE TpaHCdHEpPThI,
nepeaaBaemble GlogKETaM CEMNbCKUX
nocerneHuii (Ha rocyfapcTBEHHYIO
NoAAEPXKKY MyHULMNANbHBLIX KOMMMEKCHbIX]
NPOEKTOB Pa3BUTUS)

010

829

2024999910

7664

150

9 020 904,52

9 020 880,00

9 020 880,00

24,52

Mpoune mex6romxeTHbIe TpaHCEPThI,
nepefasaemMble GrofxxeTam cenbekux
nocenexuii Mpoune mexoGaKeTHbIE
TpaHcdepThl, NepefaBaemMble Gofxeram
CenbCKUX NOCENEHWIA (Ha MEPONPUSATUS NO
MOCTaHOBKE Ha roCYAAPCTBEHHbIN
Ka[acTpoBbIi YHET C OAHOBPEMEHHOM
peructpauuert npas COGCTBEHHOCTU
MyHULMNanbHbIX 06pa3oBaHWii Ha
06BbeKTbl HeIBMXMMOCTH)

010

829

2024999910

7691

150

152 000,00

152 000,00

®opma 0503127, c. 3



Mpoune mex6romxeTHbIe TpaHCEPThI,
nepefasaemMble GrofxxeTam cenbekux
nocenexuii Mpoune mexoBaKeTHbIE
TpaHcdepThl, NepefaBaemMble Grofxeram
CenbCKUX NOCENeHuii (U3 pe3epBHOro
doHAa agMuHUcTpaumm ViapuHckoro
paioHa)

010

829

2024999910

8006

150

207 057,00

207 057,00

207 057,00

Mpoune mex6ropkeTHblE TpaHCHEPTHI,
nepeaaBaemble GlogKETaM CEMNbCKUX
nocernexHuit (Ha cogepxxaHue
aBTOMOGUIbHBIX Aopor obLero
Nonb30BaHUS MECTHOTO 3HAYEHUs 3a cHeT
CcpeacTB AopoxHOro hoHaa MapuHckoro
paioHa)

010

829

2024999910

8167

150

639 092,00

639 092,00

639 092,00

®dopma 0503127, c. 4



2. Pacxoabl 6rogxeTa

®opma 0503127, c. 5
dopma 0503127 c. 2

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHWs
Kon YTBepXaeHHble
HanmeroBaHue nokasarens cTpo- Kon pacxona GloKETHBIE TamuTe! GiomKETHBIX yepes uHaHCOBbIE | uepe3 GaHKoBCKue HekaccoBble 1o numuTam
no GroaxeTHON knaccudukaLmm obssatenscTs uToro No acCUrHOBaHUAM 6r0AXKETHBIX
K1 HasHayeHus opraHbl onepauuu
obszatenscTB
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11

Pacxoabl 6roaxera — Bcero 200 x 17 052 814,83 17 052 814,83 6 029 520,82 - 6 029 520,82 11 023 294,01 11 023 294,01

B TOM yucne:

®oHpa onnatbl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |829 0102 72100 00230 121 739 625,77 739 625,77 722 496,77 - 722 496,77 17 129,00 17 129,00

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (829 0102 72100 00230 129 220 929,93 220 929,93 174 457,00 - 174 457,00 46 472,93 46 472,93

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

®oHpa onnatsl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |829 0102 72100 10240 121 62 525,00 62 525,00 62 525,00 - 62 525,00 - -

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (829 0102 72100 10240 129 18 882,00 18 882,00 18 882,00 - 18 882,00 - -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |829 0104 01400 81980 244 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - 2 000,00 - -

®doHp onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 |829 0104 72100 00210 121 2057 733,23 2057 733,23 1429 909,57 - 1429 909,57 627 823,66 627 823,66

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

BaHocel no obasatensHomy couuansHomy | 200 |829 0104 72100 00210 129 623 850,07 623 850,07 410 343,00 - 410 343,00 213 507,07 213 507,07

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTOo

cofepXXaHUs U WHble BbINnaThbl

paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |829 0104 72100 00210 244 289 069,18 289 069,18 239 639,41 - 239 639,41 49 429,77 49 429,77

3aKynka 3HepreTu4yecknx pecypcos 200 |829 0104 72100 00210 247 110 000,00 110 000,00 88 901,52 - 88 901,52 21 098,48 21 098,48

Ynnarta vHbIX nnatexen 200 |829 0104 72100 00210 853 2 500,00 2 500,00 1728,00 - 1728,00 772,00 772,00

®oHpa onnatsl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |829 0104 72100 10240 121 128 183,00 128 183,00 80 508,00 - 80 508,00 47 675,00 47 675,00

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (829 0104 72100 10240 129 38 712,00 38 712,00 24 313,00 - 24 313,00 14 399,00 14 399,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINNaThbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot nycnyr | 200 |829 0104 72100 75140 244 3291,00 3291,00 2 196,00 - 2 196,00 1095,00 1095,00

Mpouas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 |829 0104 72100 80060 244 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 20 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |829 0113 72100 00210 244 100 500,00 100 500,00 100 500,00 - 100 500,00 - -

Mocobus, komneHcaummn n UHble 200 |829 0113 72100 80060 321 33 600,00 33 600,00 33 600,00 - 33 600,00 - -

couuanbHble BbINnathl rpaxaaHam, kpome

nyGnNUYHBIX HOPMAaTUBHBIX 06513aTENLCTB

WHble Mex6toxeTHble TpaHchepThbl 200 |829 0113 72100 81550 540 50 760,00 50 760,00 38 081,00 - 38 081,00 12 679,00 12 679,00

®oHa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |829 0203 72100 51180 121 98 276,00 98 276,00 63 143,00 - 63 143,00 35 133,00 35 133,00

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocebl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (829 0203 72100 51180 129 29 680,00 29 680,00 19 070,00 - 19 070,00 10 610,00 10 610,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |829 0203 72100 51180 244 57 790,00 57 790,00 41 539,00 - 41 539,00 16 251,00 16 251,00

Mpouyas 3akynka ToBapos, pabot nycnyr | 200 |829 0310 01300 S4120 244 83 579,00 83 579,00 83 579,00 - 83 579,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot nycnyr | 200 |829 0409 01100 97001 244 921 975,09 921 975,09 701 231,01 - 701 231,01 220 744,08 220 744,08

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |829 0412 72100 S6910 244 152 156,60 152 156,60 - - - 152 156,60 152 156,60

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |829 0502 01200 80610 244 50 576,45 50 576,45 21429,17 - 21429,17 29 147,28 29 147,28

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |829 0502 72100 80060 244 173 457,00 173 457,00 173 457,00 - 173 457,00 - -

3aKynka 3HepreTM4ecknx pecypcos 200 |829 0503 01200 81660 247 380 000,00 380 000,00 323 573,38 - 323 573,38 56 426,62 56 426,62

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |829 0503 01200 81690 244 65 860,00 65 860,00 65 723,00 - 65 723,00 137,00 137,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |829 0503 01200 81700 244 26 998,00 26 998,00 26 998,00 - 26 998,00 - -

WHble Mex6toxeTHble TpaHchepThbl 200 |829 0801 72100 81550 540 1366 825,00 1366 825,00 1025 122,00 - 1025 122,00 341 703,00 341 703,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot nycnyr | 200 |829 0909 01200 S5550 244 14 575,99 14 575,99 14 575,99 - 14 575,99 - -
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NHble neHcuu, coumanbHble gonnatbl 200 |829 1001 72100 81370 312 108 000,00 108 000,00 40 000,00 40 000,00 68 000,00 68 000,00

K NEHCUAM

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot nycnyr | 200 |829 1102 01200 S6640 244 9 020 904,52 9 020 904,52 - - 9 020 904,52 9 020 904,52
Pesynbrat ncnonHeHus GrogxeTta 450 X X X 8953 844,70 8953 844,70 X X

(necbnumt / npodomumnT )




3. UcTouHukM chbuHaHcMpoBaHus aecduumTta Grogxketa

®dopma 0503127 c. 3

Kog YTBepxaeHHbIe WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HaumeHoBaHwve nokasatens cTpo- Kon ”CTOqHMKaquHaHCMpOBaHM“ 6loKeTHbIe yepes puHaHCOBble | 4epes GaHKOBCKue HekaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHoN knaccudmkauum uToro
Kn HasHaveHus opraHbl cuyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHmnkn cbuHaHcmpoBaHus geduumnta 500 X 93 518,32 -8 953 844,70 -8 953 844,70 93 518,32
BlooxeTa — BCEro
B TOM yucne:
VCTOYHWUKN BHYTPEHHEro 520 x - - - -
uHaHcpoBaHus GlogpkeTa
N3 HUX:
WCTOYHWUKM BHELLUHEero 620 x - - - -
buHaHcpoBaHus GlopkeTa
N3 HUX:
M3meHeHMe ocTaTKoB cpeacTs 700 - 93 518,32 x - 93 518,32
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero | 710 - -16 959 296,51 X - x
YBenuyeHue npoymx octaTkoB 710 (829 0105 020000 0000 510 -16 959 296,51 x - x
cpeacTs brogxeToB
YMeHbLLeHne OCTaTKoB CPeAcTB, Bcero | 720 - 17 052 814,83 X - x
YBenuyeHue npoymx octaTkoB 720 (829 0105 020000 0000 610 17 052 814,83 x - x
cpeacTs bropxkeToB
M3meHeHne ocTaTKoB Mo pacyetam 800 x x -8 953 844,70 -8 953 844,70 x

(cTp. 810 + 820)
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Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HanmeHosaHue nokasarens CTpo- Koa MCTOqHMKa~¢MHaHCMp°BaHMﬂ 6lomkeTHbIE Yepes puHaHCOBbIe | Yepes GaHKOBCkue HeKkaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Kn HasHa4eHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
N3MEHeHMe OCTaTKoB MO pacHeTam 810 x x -8 953 844,70 - x -8 953 844,70 x
C opraHamu, opraHu3yoLLVMm
ucnonHeHue Gogxeta
(cTp. 811 + 812)
U3 HUX:
yBEMNuYeHne CYETOB pacyeToB 811 x x -14 983 365,52 - x -14 983 365,52 x
(nebeToBbI OCTaTOK
cuyeta 1210 02 000)
yMeHbLLEeHUe CHETOB pacyeToB 812 x x 6 029 520,82 - x 6 029 520,82 x
(KpeamMTOoBbI OCTATOK
cuyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM Yucne:
yBenuyeHne ocTaTkoB 821 X x x - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB 822 x x x - - x
No BHYTPEHHUM pacyeTam
PykoBopuTtenb A.M. TpyHunuH PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(noanuck) (pacumdposka noanmcu) 3KOHOMMUYECKOW CNyX6bl
(noanwuce) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK 6yxrantep AMN. MpuukeBny
(noanwuce) (pacumdposka noanucu)
Lenmpanu3soeaHHasi 6yxzsanmepusi
(HavmeHoBaHnue, OI'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)
PykosoguTens
(ynonHomo4eHHoe nnuo)
(AOMKHOCTL) (noanwuce) (pacumdposka noanucu)
WcnonHutens MaBHbIN Byxrantep puukeBuy AU,

(mormkHoCTb)

30 ceHTsA6ps 2025 .

(noanwuck)

(pacLumdpoBka nognucu)

(tenedpoH, e-mail)



